
 

 

POSTANOWIENIE NR 153/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Santok 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Santok.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 153/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Wiejska w Czechowie, Czechów ul. Kalinowa 34, 66-431 

Santok: 

 

1. Gabriela Chmielarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czechów 

2. Anna Maria Chrystan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czechów 

3. Tadeusz Dorna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Santok 

4. Konrad Karwatowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Jacek Andrzej Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Joanna Mroczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Polichno 

7. Mirella Słomińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Polichno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wawrowie, Wawrów 46E, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Monika Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janczewo 

2. Sylwia Gabinecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janczewo 

3. Tomasz Grabowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Justyna Ewa Gudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janczewo 

5. Julia Magdalena Kałużna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Anita Bernadeta Kruszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Andrzej Wacław Kuciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Alicja Małgorzata Radwan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wawrów 

9. Klaudia Szafrańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płomykowo 

10. Mariola Anna Wojciechowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wawrów 

11. Jakub Krzysztof Wrzesiński, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Wawrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Janczewie, Janczewo ul. Wiejska 7, 66-431 

Santok: 

 

1. Magdalena Barbara Barszczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Janczewo 

2. Magdalena Drelich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Anna Grodowczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janczewo 

4. Jarosław Albert Kozikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Janczewo 

5. Ewa Pała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Anna Paździor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janczewo 

7. Olga Rosołowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Santok 

8. Daria Anna Skorupska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jastrzębnik 

9. Małgorzata Strzelecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Anna Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechów 

11. Anna Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Gralewie, Gralewo 48A, 66-431 Santok: 

 

1. Dariusz Paweł Błaszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Joanna Bożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gralewo 

3. Barbara Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Izabela Marta Miszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goszczanowo 

5. Klaudia Natalia Mrozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gralewo 

6. Aleksandra Patrycja Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Santok 

7. Janina Zawadzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminna Biblioteka Publiczna w Santoku, ul. Gorzowska 35, 

66-431 Santok: 

 

1. Maria Czesława Dorna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Santok 

2. Grażyna Grodowczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Santok 

3. Kamila Nita, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ludzisławice 

4. Karolina Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Polichno 

5. Michał Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gralewo 

6. Paweł Jan Szyłobryt, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Agnieszka Sylwia Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Santok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska w Starym Polichnie, Stare Polichno ul. Szkolna 

9, 66-431 Santok: 

 

1. Julia Banyś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipki Wielkie 

2. Maria Antonina Brykner, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Magdalena Anna Góra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janczewo 

4. Dagmara Magdalena Kowalicka-Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Santok 

5. Ireneusz Kucner, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stare Polichno 

6. Beata Agnieszka Pawelska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Rajmund Piotrowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Santok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Wiejska w Ludzisławicach, Ludzisławice 26A, 66-431 

Santok: 

 

1. Igor Adrian Chrystan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czechów 

2. Tomasz Cierach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Walerian Wojciech Kaczmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Joanna Krystosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płomykowo 

5. Jadwiga Nita, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ludzisławice 

6. Piotr Zenon Raj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lipki Wielkie 

7. Marcin Jarosław Wieczorkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Wiejska w Lipkach Wielkich, Lipki Wielkie ul. Szosowa 

72, 66-431 Santok: 

 

1. Natalia Beata Banaszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipki Wielkie 

2. Wioletta Agnieszka Banyś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipki Wielkie 

3. Marta Edyta Bawer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gralewo 

4. Elżbieta Anna Bracik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Santok 

5. Magdalena Drozda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Tomasz Jan Dynowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Jakub Kłos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipki Wielkie 

8. Zbigniew Sochacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Elżbieta Monika Tomczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janczewo 

 

 


